別記
様式第１号（第５条第１項）
八街市地域集会施設建設計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　八街市長　北　村　新　司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　市民自治組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記により地域集会施設を建設したいので、八街市地域集会施設建設費等補助金交付要綱第５条の規定により提出します。
記
１　施設の概要

	　集会施設の名称

	　集会施設の予定地

	　土地所有者

	 住所

	 氏名

	　新築等の別

	　新築・増築・改築（全面・一部）・修繕
　建築設備の設置・付帯設備の設置

	　事業の内容

	　建設予定日
	　　　　　　　　　年　　　　月頃

２　事業費

　　事　業　費

負　担　区　分

	市補助金
	そ の 他
	自己負担金

	           　　円

	         　　 円

	             円

	          　  円

様式第２号（第６条）

八街市地域集会施設建設費等補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
八街市長　北　村　新　司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　市民自治組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　年度において、下記のとおり地域集会施設建設等事業を実施したいので、八街市地域集会施設建設費等補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　補助事業等の目的及び内容

２　補助金等の申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助事業等の経費の配分
	　　事　業　費

	負　担　区　分

	市補助金
	そ の 他
	自己負担金

	       　   　 円

	           　 円

	             円

	          　 円

４　補助金等の額の算出基礎
５　補助事業等の期間　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
６　補助事業等の効果
７　添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書の写し
（３）工事見積書
（４）設計図書（位置図、平面図及び立面図）
（５）その他（               ）

様式第４号（第８条第１項）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　八街市長　　北　村　新　司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　市民自治組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

八街市地域集会施設建設費等補助金変更（中止・廃止）承認申請書

年　　月　　日付け八街市指令第　　　号で補助金の交付を決定された地域集会施設建設事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、八街市地域集会施設建設費等補助金交付要綱第８条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　変更（中止・廃止）の理由

２　変更後の申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　変更の内容

４　変更後の経費配分
	　　事　業　費

	負　担　区　分

	市補助金
	そ の 他
	自己負担金

	         　　  円
	　            円
	             円
	             円

５　変更後の補助金等の額の算出基礎
６　変更後の補助事業の期間　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
７　添付書類
（１）変更事業計画書
（２）変更収支予算書の写し
（３）変更工事見積書
（４）変更設計図書
（５）その他（　　　）

様式第５号（第９条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　八街市長　北　村　新　司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　市民自治組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

八街市地域集会施設建設費等補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け八街市指令第　　　号で補助金の交付を決定された地域集会施設建設事業について、八街市地域集会施設建設費等補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
１　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　円
２　集会施設の名称
３　集会施設の所在
４　施設の構造、規模等
５　工事費総額              　　　　　　　　　円
６　事業の着手年月日　　　　　　　　年　　月　　日
７　事業の完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
８　添付書類
（１）事業報告書
（２）収支決算書の写し
（３）工事請負契約書の写し
（４）工事完成写真
（５）その他（　　　　　　　）

様式第７号（第１１条）

八街市地域集会施設建設費等補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　八街市長　北　村　新　司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　市民自治組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　年　　月　　日付け八街市達第　　　号で額を確定された　　年度八街市地域集会施設建設費等補助金を、八街市地域集会施設建設費等補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　　　　　　交付請求額　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]